
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda 

E Drejta Mjedisore (L) Afrim Syla

E Drejta Mjedisore (U) Afrim Syla

Dita Fillimi Mbarimi 

E Drejta e Unionit Europian (L) Elton Tota

E Drejta e Unionit Europian (U) Elton Tota

E Drejta Civile 1 (L) Jorida Xhafaj

E Drejta Civile 1 (U) Jorida Xhafaj

Dita Fillimi Mbarimi 

Teoria dhe Praktika Parlamentare (L) Behar Selimi

E Drejta Administrative (L) Mervete Shala 

E Drejta Administrative (U) Mervete Shala 

Dita Fillimi Mbarimi 

E Drejta Penale 1 (L) Besim Arifi

E Drejta Penale 1 (U) Besim Arifi
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